АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2025 № 624

Об установлении расходного обязательства

В соответствии с частью 1 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Администрации Томской области от 27.02.2008 № 32а
«Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного
фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации Томской
области», распоряжением Администрации Томской области от 05.08.2025 № 533-ра

«Об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда финансирования
непредвиденных расходов Администрации Томской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на 2025 год расходное обязательство муниципального
образования городской округ Стрежевой на оказание содействия в направлении
добровольцев к пункту сбора (приобретение билетов) в город Томск для участия в
специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной
Республики, Луганской Народной Республики, Херсонской области и Запорожской
области в сумме 329 289 (Триста двадцать девять тысяч двести восемьдесят девять)
рублей 54 копейки.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Финансового управления Администрации городского округа
Стрежевой.

Мэр городского округа                                         В.В. Дениченко